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Ü

Ubicación Unidades de Servicio

Municipios Nombre de la Unidad de Servicio Cupos UDS
Apartadó CDI SEMILLITAS DEL FUTURO 400
Apartadó CDI ALEGRES GIRASOLES 389
Apartadó CDI SUEÑOS DE COMPARTIR 260
Apartadó HOGAR INFANTIL CHIQUITÍN 75
Chigorodo SUEÑOS DE COMPARTIR CHIGORODÓ 200
Turbo HOGAR INFANTIL EL LEON 80
Turbo HOGAR INFANTIL C D V 115
Turbo HOGAR INFANTIL MARIA ELENA DE CROVO 130
Turbo HOGAR INFANTIL RUISEÑOR 90
Uramita BENETUSSER 52
Caicedo CDI JUAN FRANCISCO CARDONA GÓMEZ 65
Dabeiba LOS PINGUINOS 106
Dabeiba CDI FORJANDO FUTURO 26
Dabeiba LOS PINGUINOS 2 74
Frontino LA PRAGUITA 165
Santa Fe de 
Antioquia SENDERITOS DE FORMACIÓN II 238
Caucasia CDI EL TESORO/ESPARRO 175
Caucasia CDI EL PANDO/ESPARRO 25
Caucasia CDI GARABATEANDO 200
Tarazá CDI LA CAUCANA/ESPARRO 70
Remedios CDI INSTITUCIONAL REMEDIOS/FAN 56
Remedios CDI INSTITUCIONAL ETCR REMEDIOS 15
Segovia CDI BUEN COMIENZO SEGOVIA/FAN 100
Segovia CDI WAWANDE/FAN 25
Segovia SANTA ISABEL 1 31
Anorí CDI LA CASITA ENCANTADA 60
Anorí CDI LAS LOMAS 112
Anorí SUEÑOS DE PAZ ETCR LA PLANCHA 20
Anorí CDI EL REY DAVID 100
Vegachí CDI MI DULCE INFANCIA 156
Vegachí CDI HUELLITAS DE AMOR 14
Yalí CDI JOSE REVIN 55
Yolombó CDI HUELLAS A LA FELICIDAD 70
Yolombó VILLA DULZURA 40
Yolombó CDI INFANCIA FELIZ 40
Yolombó FLORECER 32
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66
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20



Código UDS Municipios Nombre de la Unidad de Servicio
Cupos 

UDS
Dirección Latitud Longitud

050451148748 Apartadó CDI SEMILLITAS DEL FUTURO 400 KR 74 102 B 02 7°52'41.19" N 76°36'26.02" O

050451147396 Apartadó CDI ALEGRES GIRASOLES 389 KR 89 A 103 B 24 BLOQUE 2 7°53'3" N 76°37'21" O

0504500099516 Apartado CDI SUEÑOS DE COMPARTIR 260 Carrera 84 102 A 34 Obrero Bloque V 7°52'50.06" N 76°37'5.15" O

0504500087184 Apartado HOGAR INFANTIL CHIQUITÍN 75 AC 104 N 105 A 0 7°53'9" N 76°37'48" O

051721118847 Chigorodo SUEÑOS DE COMPARTIR CHIGORODÓ 200 KR 101 A 108 06 LOS LIBERTADORES 7°40'19.75" N 76°41'17.73" O
0583700068824 Turbo HOGAR INFANTIL EL LEON 80 CL 46 NO 50 68 7°59'40" N 76°38'15" O

0583700068845 Turbo HOGAR INFANTIL C D V 115 KR 19 104 73 8°5'53.98" N 76°43'23.37" O

0583700068839 Turbo HOGAR INFANTIL MARIA ELENA DE CROVO 130 CL 98A A 98 66 TURBO 8°5'42.38" N 76°43'53.03" O

0583700087298 Turbo HOGAR INFANTIL RUISEÑOR 90 KR BARRIO OBRERO 13 00 8°5'14" N 76°43'36" O

0584200047590 Uramita BENETUSSER 52 KR 20 25 47 6°53'48.31" N 76°10'20.84" O

051251113285 Caicedo CDI JUAN FRANCISCO CARDONA GÓMEZ 65 KR 6 4 6 6°24'21.75" N 75°59'0.633" O

0523400104903 Dabeiba LOS PINGUINOS 106 CL 10 JUAN DEL CORRAL N 11 50 7°0'1.58" N 76°16'1.81" O

052341148740 Dabeiba CDI FORJANDO FUTURO 26 VEREDA LLANOGRANDE 7°4'20.53" N 76°14'26.84" O

052341139957 Dabeiba LOS PINGUINOS 2 74 KR 6 5 33 7°0'2.59" N 76°15'40.25" O

0528400099972 Frontino LA PRAGUITA 165 KR 30 N 34 58 6°47'0" N 76°7'43" O

050421139879 Santa Fe de AntioquiaSENDERITOS DE FORMACIÓN II 238 CL 15 16 50 6°33'48.0" N 75°49'47.8" O
051541135194 Caucasia CDI EL TESORO/ESPARRO 172 KILOMETRO 2 TRONCAL OCCIDENTE7°48'00.3" N 74°55'16.9" O

051541146462 Caucasia CDI EL PANDO/ESPARRO 25 VEREDA EL PANDO 7°58'48.4" N 75°12'06.6" O

51541151691 Caucasia CDI GARABATEANDO 200 CL 8 19 17 7°58'44" N 75°12'5" O

057901136284 Tarazá CDI LA CAUCANA/ESPARRO 66 CORREGIMIENTO LA CAUCANA 7°38'31" N 75°31'16" O

0560400104742 Remedios CDI INSTITUCIONAL REMEDIOS/FAN 56 CQ 16 8 02 PARQUE SAN NICOLAS 7°1'46" N 74°41'52" O

056041151913 Remedios CDI INSTITUCIONAL ETCR REMEDIOS 15 VEREDA CARRIZAL 7°14'13" N 74°27'25" O

0573600111686 Segovia CDI BUEN COMIENZO SEGOVIA/FAN 100 CL 48 47 16  CALLE JUNINDIAGONAL FUNERARIA EL EDEN7°4'42.10" N 74°41'58.63" O

0573600081622 Segovia CDI WAWANDE/FAN 25 RESGUARDO TAGUAL LA PO 7°14'02" N 74°37'00" O

057361123220 Segovia SANTA ISABEL 1 31 VEREDA MARMAGITO 7°5'7" N 74°41'57" O

0504000055690 Anorí CDI LA CASITA ENCANTADA 60 CORREGIMIENTO DE LIBERIA 7°22'58.73" N 74°57'56.76" O

0504000054605 Anorí CDI LAS LOMAS 112 BARRIO LAS LOMAS 7°04'32.06" N 75°09'03.77" O

050401148795 Anorí SUEÑOS DE PAZ ETCR LA PLANCHA 19 LA PLANCHA 7°8'59" N 75°13'11.82" O

0504000124601 Anorí CDI EL REY DAVID 100 BARRIO EL ARENAL 7°04'38.67" N 75°08'37.29" O

0585800080793 Vegachí CDI MI DULCE INFANCIA 156 KR 51 55 19 6°46'29" N 74°47'56" O

0585800080827 Vegachí CDI HUELLITAS DE AMOR 14 VIA PRINCIPAL 6°46'23" N 74°47'57" O
0588500053450 Yalí CDI JOSE REVIN 55 BARRIO LA ARGENTINA 6°40'32" N 74°50'32" O

0589000053494 Yolombó CDI HUELLAS A LA FELICIDAD 70 CL 20 20 152  BARRIO COLOMBIA 6°35'56" N 75°0'47" O

0589000080869 Yolombó VILLA DULZURA 40 VILLA NUEVA SECTOR HOJAS ANCHAS6°36'48.83" N 75°9'2.83" O

0589000080860 Yolombó CDI INFANCIA FELIZ 40 CORREGIMIENTO EL RUBI 6°35'37.96" N 75°0'34.19" O

0589000066085 Yolombó FLORECER 20 CORREGIMIENTO LA FLORESTA 6°38'6.413" N 74°51'47.91" O


